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EDITAL DE HABILITAÇÃO 
 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023. 
 

A Comissão de Licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de Chamamento Público 002/2023, que os envelopesdos 
proponentes para os cargos relacionados abaixo, que enviarem a documentação até o dia 2 de maio de 2023, serão abertos no dia 3de maio (quarta 
feira) próxima, às 9h, na sala de reuniões do Palácio do Diamante, localizado na Praça Edmundo Mercer Jr, 34. 
 

 CARGOS  

1 
 
2 
 
3 
 
4 
 

Fisioterapeuta 
 
Nutricionista 
 
Psicólogo  
 
Técnico em radiologia 

. 
 

                                                               TIBAGI, em 27 de abril de 2023. 
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